
Protokół Nr XVIII/2004 

obrad XVIII sesji Rady Powiatu w Gryfinie 
w dniu 29 września 2004 r. 

Obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Gryfinie odbyły się 29 września 2004 roku w sali obrad 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. Sesja rozpoczęła się o godz. 
15.00 i trwała do 18.15. 

Obrady otworzyła i po stwierdzeniu ąuorum (obecnych 21 radnych - lista obecności -
zał. nr 1) posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu w Gryfinie, Lidia Pięta. 
Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście (lista obecności gości - zał. nr 2). 

I. Sprawy regulaminowe: 

1) Przewodnicząca Rady Powiatu powitała radnych i zaproszonych gości. Na protokolantów 
zaproponowała Panie K. Stalinger i B. Dróżdż. Propozycję radni przyjęli jednogłośnie. 
2) Radni przyjęli jednogłośnie protokół z XVII sesji Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 lipca 
2004 r. 

Starosta E. De La Torre wręczyła dyplomy i upominki laureatom III konkursu na 
„Najestetyczniejszą i najbardziej przyjazną środowisku zagrodę wiejską w Powiecie 
Gry fińskim". 
I miejsce - Tadeusz Majer ze Swobnicy 
II miejsce - Maria i Bogdan Sucko z Mieszkowic 
III miejsce - Stanisława i Stanisław Obacz, gmina Gryfino 
Wyróżnienie - Zdzisław Foremny 

II. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie miedzy sesjami  
i wykonania uchwal Rady Powiatu (druk nr 1/XVIII - zał. nr 3) oraz kalendarium 
wydarzeń międzysesyjnych (zał. nr 4). 

Starosta Ewa De La Torre: Chciałabym Państwu powiedzieć, że przygotowaliśmy listy 
intencyjne w sprawie nawiązania współpracy z powiatem samborskim na Ukrainie, powiatem 
Osnabruck w Dolnej Saksonii i powiatem myślenickim. Potrzebujemy partnerów do realizacji 
naszych przedsięwzięć związanych z funduszami europejskimi. 

III. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2004 
rok. 

IV. Wnioski i interpelacje radnych. 

38/XVIII/2004 Radny M. Racinowski: Chciałbym się dowiedzieć czy są już jakieś korzyści 
wynikające z połączenia szkół specjalnych? 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia przez Powiat zadania 
z zakresu administracji rządowej polegającego na zlecaniu zakładom opieki 
zdrowotnej przeprowadzenia na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej badań 



specjalistycznych, specjalistycznych -  w   tym   psychologicznych   oraz   obserwacji 
szpitalnej poborowych (druk nr 2/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie. 
W wyniku głosowania uchwała nr  XVIII/201/2004 została przyjęta jednogłośnie 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego pod nazwą: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Gryfinie (druk nr 3/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie. 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/202/2004 została przyjęta większością głosów  
(1 wstrz.) 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego ograniczonego nieruchomości zabudowanej budynkiem Przychodni Nr 2 w 
Gryfinie, oznaczonej nr działki 21/34, o pow. 0,1747, położonej w obrębie Gryfino 4, 
przy ulicy 9 Maja 8, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności związanej z funkcją ochrony zdrowia (druk nr 4/XVIII); 

Radny M. Racinowski: Czy wyczerpane zostały wszystkie inne wyjścia z tej sytuacji. Czy 
nie powinniśmy jeszcze raz przeanalizować tego problemu, by nie podjąć zbyt pochopnie tak 
ważnej decyzji? 
Starosta Ewa De La Torre: Jak Państwo pamiętacie, podejmowaliśmy niedawno uchwałę w 
tej sprawie, jednakże przetarg ograniczyliśmy wtedy do prowadzenia działalności związanej 
z funkcją ochrony zdrowia, jednakże z obowiązkiem posiadania podpisanego kontraktu z 
NFZ. Chcieliśmy w ten sposób zawęzić krąg potencjalnych nabywców, ponieważ nam też 
zależy, aby w tym budynku nadal istniała przychodnia. Niestety, żaden z lekarzy 
prowadzących tam działalność nie stanął do przetargu. 
Prowadziliśmy rozmowy w tej sprawie z dzierżawcami, ale nie padły żadne sensowne 
propozycje dotyczące tejże nieruchomości. Wysokość opłat za dzierżawę całego budynku 
wynosi obecnie ok. 700 zł. 
Analiza warunków dzierżawy prowadzi do jednoznacznych wniosków, a mianowicie takich, 
że warunki dzierżawy tego obiektu można nazwać sytuacją największego i zarazem 
niezwykłego uprzywilejowania. Każdy, kto w przyszłości obejrzał te dane mógłby 
podejrzewać władze Powiatu Gryfińskiego o niegospodarność i inne niecne zamiary jeśli 
chodzi o tę nieruchomość. Nie ukrywam, że Powiatowi pieniądze uzyskane w drodze 
sprzedaży tego obiektu są niezmiernie potrzebne, bo my, chcąc nie chcąc, musimy spłacić 
zobowiązania byłych pracowników byłego SPZOZ. Państwo orientują się doskonale jak 
trudne jest pozyskiwanie pieniędzy z obligacji i my będziemy musieli je uzupełniać poprzez 
sprzedaż naszych nieruchomości, oszczędzanie w administracji, ścieśnianie jej i inne zabiegi 
,które doprowadzą tę sprawę do szczęśliwego finału. Taka jest argumentacja Zarządu i takimi 
przesłankami, kierowaliśmy się przygotowując projekt tej uchwały. Niewykluczone, że w 
momencie, kiedy i ta forma przetargu nie znajdzie zainteresowania, przychylimy się do 
propozycji niektórych radnych i ogłosimy na tę nieruchomość przetarg nieograniczony. 
Radny M. Racinowski: mam wrażenie, że mówimy o tym samym nie tak samo. Pytam, czy 
przez 2 lata kadencji, mając świadomość spisanej umowy opiewającej na zaniżony koszt, były 
czynione próby renegocjacji umowy co do wysokości stawki czynszu. Być może tu jest sedno 



sprawy: że przez 2 lata nie nastąpiły takie próby? Może w tym momencie można zarzucić 
Zarządowi niegospodarność? 
Starosta E. De La Torre: Umowa podpisana przez Pana M. Mroza, z upoważnienia Rady-
umowa na czas określony, ma to do siebie, że obowiązuje na czas określony (do 31 grudnia 
2005r) i my nie możemy tych warunków wypowiedzieć, bo jedynym dla ustalenia nowych 
warunków byłby w tym wypadku sąd, gdyby się strona na to nie zgodziła. W momencie, gdy 
ogłaszaliśmy przetarg informacja o tym, że nieruchomość obciążona jest umową najmu do 
końca 2005 roku na określonych warunkach była podana do publicznej wiadomości. W 
związku z tym, jeśli przetarg nie przyniesie rezultatu, a dochody Powiatu musimy gdzieś 
generować jeśli byłaby taka propozycja, to my chętnie staniemy do takich negocjacji, bo my 
umowy wypowiedzieć nie możemy. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/203/2004 została przyjęta większością głosów (przy 
15 za, 3 przeciw i 3 wstrz. się ) 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 
w trybie bezprzetargowym Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy  
w Szczecinie Jednostka Gospodarcza Zasobu w Gryfinie - dotychczasowemu najemcy 
pomieszczeń budynku stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego, położonego  
w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 9 na okres do 31.12.2010 r. (druk nr 5/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/204/2004 została przyjęta większością głosów (19 

za, 2 wstrz.) 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zwiększenia środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
na zadania realizowane przez powiat w 2004 r. (druk nr 6/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/205/2004 została przyjęta jednogłośnie 

IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zasad i trybu przyznawania 
środków finansowych Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gryfinie (druk nr 7/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/206/2004 została przyjęta jednogłośnie 

X. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w zestawieniu 
przychodów wydatków oraz zmian w planie przychodów wydatków Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na 2004 rok (druk 
nr 8/XVIII); 



Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/207/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Miastu i Gminie 
Chojna prowadzenia zadań z zakresu powiatowej biblioteki publicznej na obszarze 
powiatu gryfińskiego poprzez Miejską Bibliotekę Publiczną w Chojnie (druk nr 
9/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/208/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia Miastu i Gminie 
Gryfino prowadzenia zadań z zakresu powiatowej biblioteki publicznej na obszarze 
powiatu gryfińskiego poprzez Miejską i Gminną Bibliotekę Publiczną w Gryfinie 
(druk nr 10/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/209/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów 
roku akademickim 2004/2005 mających stałe zameldowanie na terenie powiatu 
gryfińskiego (druk nr 11/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/210/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XIV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów uczniom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 
powiat gryfiński - na wyrównywanie szans edukacyjnych roku szkolnym 2004/2005 
umożliwiających uzyskanie świadectw dojrzałości lub świadectwa maturalnego (druk 
nr 12/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/211 /2004 została przyjęta jednogłośnie 

XV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
aneksów do umów użyczenia i najmu w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony 
z biorącymi w użyczenie i najemcami pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. 
Dworcowej 1 w Chojnie (obręb 3 m. Chojna, działka nr 272) stanowiącym własność 
Powiatu Gryfińskiego, znajdującym się w trwałym zarządzie Starostwa Powiatowego 
Gryfinie (druk nr 13/XVIII); 



Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/212/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XVI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/192/2004 r. Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 lipca 2004r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu dofinansowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Gryfinie (druk nr 14/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/213/2004 została przyjęta większością głosów  
(1 wstrz. się) 

XVII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian uchwały Nr 
XVI/190/2004r. Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie 
udzielenia dotacji na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie (druk 
nr 15/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/214/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XVIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zadań priorytetowych 
określenia kierunków polityki budżetowej w opracowaniu budżetu na 2005 rok (druk 
nr l6/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/215/2004 została przyjęta jednogłośnie 

Wniosek o autopoprawkę - wprowadzenie pkt. 9 do załącznika nr 1 pn. „Utworzenie 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego". 

XIX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 17/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/216/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 18/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4) 
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/217/2004 została przyjęta większością głosów (1 
wstrz. się) 



XXI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 19/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/218/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 20/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/219/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 21/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/220/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXIV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 22/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/221/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2004 rok (druk nr 23/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/222/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXVI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie emisji obligacji Powiatu 
Gryfińskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu przez Zarząd Powiatu  
w Gryfinie (druk nr 24/XVIII), 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/223/2004 została przyjęta jednogłośnie 

XXVII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian uchwały Nr 
XVI/190/2004 r. Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 



udzielenia dotacji na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie (druk nr 25/XVIII); 

Radny R. Laska: moje pytanie dotyczy pewnego zdania w uzasadnieniu uchwały tj. „(...) w 
pewnych porozumieniach wierzyciele rezygnują z części swoich odsetek składających się na 
ich wierzytelność". Na jakich zasadach odbywają się te rezygnacje? 
Starosta E. De La Torre: Pamiętacie Państwo, jak w tamtym roku podejmowaliśmy uchwałę 
w sprawie harmonogramu spłat wierzycieli. Ustaliliśmy sobie wtedy pewien program, który 
był wieloletni, ale od czegoś musieliśmy zacząć. Tym czymś była przeprowadzona przez nas 
inwentaryzacja wszystkich wierzytelności, a także pozwolenie udzielone nam przez Radę do 
wcześniejszego, niż ustalone w uchwale, terminie zaspokajania tych wierzycieli, którzy 
zrezygnują z części swoich należności, nie mniej jednak niż 25%. Na podstawie tego 
upoważnienia przez prawie 12 miesięcy prowadziliśmy spotkania i negocjacje zachęcając 
wszystkich wierzycieli, którym przedstawiliśmy jednakową treść porozumień. Rozmowy z 
wierzycielami zbiorowymi prowadziliśmy w grupie kilkuosobowej - była to komisja złożona 
z członków Zarządu, a także z byłych członków Zarządu. Na okoliczność tych negocjacji 
sporządzane były protokoły. Podobnie postępowaliśmy spotykając się z osobami fizycznymi. 
W toku tych negocjacji udało nam się przekonać do tego, że zawarcie porozumienia pozwala 
nam zaplanować wydatki niezbędne do pokrycia zobowiązania, a także umożliwi 
zredukowanie wielkości tego zadłużenia - chodzi tu o odsetki ustawowe. Część pracowników 
rezygnuje z części odsetek podpisując porozumienia o charakterze trójstronnym, w którym 
każda ze stron dobrowolnie je podpisuje, ale nie musi. Obecnie mamy już podpisanych 130 
porozumień z pracownikami. Porozumienia te zakładają rezygnację z części odsetek -
niektórzy z 25 %, a niektórzy z całości. Podpisanie porozumienia wstrzymuje bieg naliczania 
odsetek i wypłatę należności w ustalonym terminie. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/224/2004 została przyjęta większością głosów (19 
za, 2 wstrz.) 

XXVIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/192/2004 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu dofinansowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Gryfinie (druk nr 26/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/225/2004 została przyjęta większością głosów (17 
za, 2 wstrz., 1 przeciw) 

XXIX. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym  Regionalnemu    Centrum   Krwiodawstwa I Krwiolecznictwa    
w Szczecinie nieruchomości zabudowanej  stanowiącej  działkę 150/2 oraz udział 1/2 
w nieruchomości    niezabudowanej     stanowiącej     działkę     150/3,     własność    
Powiatu Gryfińskiego (druk nr 27/XVIII); 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska komisji (zał. nr 4)  
i zarządziła głosowanie 
W wyniku głosowania uchwała nr XVIII/226/2004 została przyjęta jednogłośnie 



XXX. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 

38/XVIII/2004 r. A. Nycz: Jak Państwo wiecie połączenie dwóch szkól specjalnych stało się 
faktem. Stało się to z konieczności, bo został zlikwidowany Dziecięcy Ośrodek 
Rehabilitacyjny i wypowiedziana nam została umowa użyczenia szkole budynku. Obecnie 
zajęcia szklone i rewalidacyjne odbywają się w budynku użyczonym przez DPS w Nowym 
Czarnowie. Wszyscy pracownicy pedagogiczni pracują zgodnie ze swoimi kwalifikacjami. 
Trudno określić, że polepszyły się warunki pracy tej szkoły i kształcenia, niemniej jednak 
szkoła pracuje w godziwych warunkach. Zespół Szkół pracuje od miesiąca, więc trudno dziś 
mówić o konkretnych wyliczeniach, ale po pewnym czasie obiecuję Panu Radnemu 
wyliczenia, jakie efekty zostały osiągnięte. 

XXXI. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

XXXII. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

  Przewodnicząca Rady Powiatu 

  Lidia Pięta

  
 


